- 1 -

关于内蒙古自治区畜禽屠宰企业无纸化出具
肉品品质检验合格证的公示

为实现肉品全程质量安全追溯，确保证物合一，更好的落实

畜禽屠宰企业质量安全主体责任，决定在全区畜禽定点屠宰企业

开展无纸化出具肉品品质检验合格证工作，对经屠宰检验合格的

牛羊猪禽等动物胴体、二分体、四分体，在肩、腰、臀 3个部位

要加施检验验讫印章。

特此公告。

附件：1/开展畜禽屠宰企业无纸化出具肉品品质检验合格

公告〔2024〕39号

- 2 -

证企业名单（第二批）

2/肉品品质检验合格证、肉品品质检验合格标志无纸

化业务流程图

内蒙古自治区农牧厅

2024年 3月 18日

- 3 -

附件 1

开展畜禽屠宰企业无纸化出具肉品品质检验

合格证企业名单（第二批）
序号 地区 企业名称 屠宰种类

1 内蒙古自治区赤峰市 赤峰市蒙禽屠宰有限公司 禽类

2 内蒙古自治区赤峰市 内蒙古宜鲜食品有限公司 牛、羊

3 内蒙古自治区赤峰市 内蒙古中敖食品有限公司 牛、羊

4 内蒙古自治区赤峰市 敖汉旗钱雨肉食品有限公司 羊

5 内蒙古自治区赤峰市 内蒙古桂柳牧业有限公司 鸭

6 内蒙古自治区赤峰市 敖汉旗四道湾子君得利畜禽屠宰点 驴

7 内蒙古自治区赤峰市 赤峰蒙利佳肉食品有限公司 羊

8 内蒙古自治区赤峰市 敖汉旗永发冷冻厂 鸡

9 内蒙古自治区赤峰市 赤峰禾丰阜信源食品有限公司（ 猪） 猪

10 内蒙古自治区赤峰市 赤峰禾丰阜信源食品有限公司（ 牛羊鸡） 牛、羊、鸡

11 内蒙古自治区赤峰市 巴林左旗福山食品有限责任公司 牛、羊

12 内蒙古自治区赤峰市 巴林左旗思源食品有限公司 猪

13 内蒙古自治区赤峰市 巴林左旗利市食品有限公司 猪

14 内蒙古自治区赤峰市 赤峰巴林左旗福山畜禽有限责任公司 猪

15 内蒙古自治区赤峰市 巴林左旗白音诺尔镇清羊山肉食品加工厂 羊

16 内蒙古自治区赤峰市 巴林左旗利源食品有限公司 羊

17 内蒙古自治区赤峰市 巴林左旗海洋食品厂 羊

18 内蒙古自治区赤峰市 巴林左旗兴海食品有限公司 羊

19 内蒙古自治区赤峰市 赤峰德润食品产业有限公司 牛

20 内蒙古自治区赤峰市 内蒙古塞飞亚农业科技发展股份有限公司 鸭

21 内蒙古自治区赤峰市 赤峰宏林肉食品有限公司 牛、羊

22 内蒙古自治区赤峰市 林西县天缘食品加工有限公司 羊

- 4 -

23 内蒙古自治区赤峰市 赤峰穆香源肉类食品有限公司 牛

24 内蒙古自治区赤峰市 林西县罕蒙养殖农民专业合作社 羊

25 内蒙古自治区赤峰市 林西县五十家子双伟冷冻厂 羊

26 内蒙古自治区赤峰市 林西县统部镇康艺蒙特源食品冷冻厂 牛、羊

27 内蒙古自治区赤峰市 林西县金鸡岭小笨鸡养殖专业合作社 鸡

28 内蒙古自治区赤峰市 林西东兴家畜定点屠宰厂 猪

29 内蒙古自治区赤峰市 赤峰浩泰肉联食品有限公司 猪

30 内蒙古自治区赤峰市 赤峰蒙联畜牧科技有限公司 驴、马

31 内蒙古自治区赤峰市 元宝山区洪发家禽屠宰场 鸡

32 内蒙古自治区赤峰市 内蒙古草原福美食品有限公司 牛、羊

33 内蒙古自治区赤峰市 内蒙古宏润肉业有限公司 猪

34 内蒙古自治区赤峰市 赤峰宏发食品有限责任公司 羊

35 内蒙古自治区赤峰市 阿鲁科尔沁旗鑫天合食品有限责任公司 猪

36 内蒙古自治区赤峰市 阿鲁科尔沁旗大众食品有限责任公司 牛、羊

37 内蒙古自治区赤峰市 阿鲁科尔沁旗天山肉联有限责任公司 牛、羊

38 内蒙古自治区赤峰市 内蒙古吉宇食品有限公司 猪

39 内蒙古自治区赤峰市 内蒙古蒙博食品有限公司 猪

40 内蒙古自治区赤峰市 赤峰市塞肥羊牧业发展有限公司 羊

41 内蒙古自治区赤峰市 喀喇沁旗百川通活羊加工厂 羊

42 内蒙古自治区赤峰市 喀喇沁旗兴有肉类加工厂 羊

43 内蒙古自治区赤峰市 内蒙古九牧合农牧科技有限公司 鸭

44 内蒙古自治区赤峰市 克什克腾旗鹤翔清真肉食品有限责任公司 牛、羊

45 内蒙古自治区赤峰市
克什克腾旗霞光肉类营销有限责任公司生猪屠宰

分公司
猪

46 内蒙古自治区赤峰市 克什克腾旗草原鹏达肉类有限责任公司 牛、羊

47 内蒙古自治区赤峰市 赤峰天合天牧业有限公司 羊

48 内蒙古自治区赤峰市 克什克腾旗经棚镇合鑫肉食加工厂 牛、羊

49 内蒙古自治区赤峰市 克什克腾旗每选肉食加工有限公司 牛、羊

- 5 -

50 内蒙古自治区赤峰市 克什克腾旗景峰肉类食品有限责任公司 羊

51 内蒙古自治区赤峰市 克什克腾旗意源畜产品有限责任公司 牛

52 内蒙古自治区赤峰市 内蒙古宏发巴林牧业有限责任公司 羊

53 内蒙古自治区赤峰市 中粮家佳康（ 赤峰） 有限公司翁牛特旗分公司 猪

54 内蒙古自治区赤峰市 内蒙古恒都食品开发有限公司 牛、羊

55 内蒙古自治区赤峰市 乌丹镇保顺生猪定点屠宰厂 猪

56 内蒙古自治区赤峰市 赤峰硕丰畜禽食品有限公司 羊、鸡

57 内蒙古自治区赤峰市 赤峰他林草都清真肉业有限责任公司 牛、羊

58 内蒙古自治区锡林郭勒盟 苏尼特左旗满都拉图肉食品有限公司 牛、羊

59 内蒙古自治区锡林郭勒盟 锡林郭勒盟富兴肉食品有限责任公司 牛、羊

60 内蒙古自治区锡林郭勒盟 锡林浩特市永丰肉食品加工厂 牛、羊

61 内蒙古自治区锡林郭勒盟 锡林浩特市塞羊食品有限责任公司 牛、羊

62 内蒙古自治区锡林郭勒盟 锡林郭勒盟草原蒙强肉业有限公司 牛、羊

63 内蒙古自治区锡林郭勒盟 锡林郭勒盟伊鑫牧业有限公司 牛、羊

64 内蒙古自治区锡林郭勒盟 锡林郭勒盟威远畜产品有限责任公司 牛、羊

65 内蒙古自治区锡林郭勒盟 锡林郭勒盟伊荣清真肉食品有限责任公司 牛、羊

66 内蒙古自治区锡林郭勒盟 锡林郭勒盟草原蒙誉牧业有限责任公司 牛、羊

67 内蒙古自治区锡林郭勒盟 锡林郭勒盟穆鑫肉业有限公司 牛、羊

68 内蒙古自治区锡林郭勒盟 锡林郭勒盟海福肉食品有限公司 牛、羊

69 内蒙古自治区锡林郭勒盟 锡林郭勒盟额尔敦食品有限公司 牛、羊

70 内蒙古自治区锡林郭勒盟 东乌珠穆沁旗大自然肉业有限公司 牛、羊

71 内蒙古自治区锡林郭勒盟 东乌珠穆沁旗永盛肉业有限公司 牛、羊

72 内蒙古自治区锡林郭勒盟 东乌珠穆沁旗兴原肉业有限公司 牛、羊

73 内蒙古自治区锡林郭勒盟 东乌珠穆沁旗蒙优羊肉业有限公司 牛、羊

74 内蒙古自治区锡林郭勒盟 东乌珠穆沁旗吉祥草原食品有限公司 牛、羊

75 内蒙古自治区锡林郭勒盟 东乌珠穆沁旗草原泰羊肉业有限公司 牛、羊

76 内蒙古自治区锡林郭勒盟 东乌珠穆沁旗巴多赫食品有限公司 牛、羊

77 内蒙古自治区锡林郭勒盟 东乌珠穆沁旗蒙发肉业有限公司 牛、羊

javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$GridView1$ctl06$LinkButton1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$GridView1$ctl03$LinkButton1','')

- 6 -

78 内蒙古自治区锡林郭勒盟 东乌珠穆沁旗沁牧食品有限公司 牛、羊

79 内蒙古自治区锡林郭勒盟 内蒙古西乌珠穆沁旗沁绿肉类食品有限责任公司 牛、羊

80 内蒙古自治区锡林郭勒盟 西乌珠穆沁旗聚宝原肉业有限责任公司 牛、羊

81 内蒙古自治区锡林郭勒盟 镶黄旗阜亨食品有限公司 牛、羊

82 内蒙古自治区锡林郭勒盟 镶黄旗达布森高勒屠宰肉联厂 牛、羊

83 内蒙古自治区锡林郭勒盟 锡林郭勒盟宏胜清真肉食品有限责任公司 牛、羊

84 内蒙古自治区锡林郭勒盟 锡林郭勒盟草原宇牧食品有限责任公司 牛、羊

85 内蒙古自治区锡林郭勒盟 太仆寺旗锡尔沁食品有限公司 牛、羊

86 内蒙古自治区锡林郭勒盟 太仆寺旗昌祺红养殖专业合作社 牛、羊

87 内蒙古自治区鄂尔多斯市 内蒙古大力神食品有限责任公司 牛、羊

88 内蒙古自治区鄂尔多斯市 鄂尔多斯市羚鲜食品有限责任公司 猪、牛、羊

89 内蒙古自治区鄂尔多斯市 准格尔旗天河肉业有限责任公司 猪

90 内蒙古自治区鄂尔多斯市 准格尔旗凯达利屠宰场 猪、羊

91 内蒙古自治区鄂尔多斯市 准格尔旗恒盛祥食品有限责任公司 猪、牛、羊

92 内蒙古自治区鄂尔多斯市 准格尔旗增广隆屠宰场 羊

93 内蒙古自治区鄂尔多斯市 鄂尔多斯市旭和畜牧有限责任公司 猪、牛、羊

94 内蒙古自治区鄂尔多斯市 鄂托克旗蒙盛种养殖有限责任公司 猪、牛、羊

95 内蒙古自治区鄂尔多斯市 鄂托克旗棋盘井启隆肉联厂 猪、牛、羊

96 内蒙古自治区鄂尔多斯市 鄂托克旗鑫都肉食品有限责任公司 猪

97 内蒙古自治区鄂尔多斯市 内蒙古人人益食品有限责任公司 牛、羊

98 内蒙古自治区鄂尔多斯市 鄂尔多斯市蒙力农林牧开发有限公司 猪、牛、羊

99 内蒙古自治区鄂尔多斯市 鄂尔多斯市恒科农牧业开发有限责任公司 牛、羊

100 内蒙古自治区鄂尔多斯市 纳林希里劳务服务有限公司 猪、牛、羊

101 内蒙古自治区鄂尔多斯市 鄂尔多斯市云东和肉食品有限公司 猪、牛、羊

102 内蒙古自治区鄂尔多斯市 伊金霍洛旗海龙食品肉联厂 猪、牛、羊

103 内蒙古自治区鄂尔多斯市 伊金霍洛旗正利屠宰肉联加工厂 猪、羊

104 内蒙古自治区鄂尔多斯市 乌审旗福瑞达食品有限责任公司 猪

105 内蒙古自治区鄂尔多斯市 乌审旗乌源肉食品有限责任公司 牛、羊

- 7 -

106 内蒙古自治区鄂尔多斯市 达拉特旗解放滩屠宰场 猪、羊

107 内蒙古自治区鄂尔多斯市 鄂尔多斯市四季青农牧业开发有限责任公司 猪、牛、羊

108 内蒙古自治区鄂尔多斯市 内蒙古兴明农牧业有限责任公司 猪、禽类

109 内蒙古自治区鄂尔多斯市 内蒙古西敖都农牧业有限责任公司 牛、羊

110 内蒙古自治区鄂尔多斯市 达拉特旗伊达食品有限责任公司 猪、牛、羊

111 内蒙古自治区鄂尔多斯市 杭锦旗诚兴亿畜禽屠宰有限公司 猪、牛、羊

112 内蒙古自治区鄂尔多斯市 鄂尔多斯市巴特尔食品有限责任公司 羊

- 8 -

附件 2

肉品品质检验合格证、肉品品质检验合格标志

无纸化业务流程图

内蒙古自治区农牧厅办公室 2024年 3月 18日印发

	关于内蒙古自治区畜禽屠宰企业无纸化出具
	肉品品质检验合格证的公示